
 
 

UCHWAŁA NR 26/LIII/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 15 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 56/XXIX/2013 Rady Gminy Łącko z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Łącko. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Łącko stanowiącym załącznik do uchwały nr 56/XXIX/2013 Rady Gminy Łącko 
z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łącko (Małop. z 2013 r. poz. 4342) 
zmienionym Uchwałą nr 86/L/2018 Rady Gminy Łącko z dnia 25 września 2018 r. (Małop. 

z 2018 r. poz. 6664) w sprawie zmiany Uchwały nr 56/XXIX/2013 Rady Gminy Łącko z dnia 21 czerwca 
2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łącko, załącznik nr 2 do Statutu Gminy Łącko otrzymuje 
brzmienie jak stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia, z mocą obowiązywania od 01 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2105



Załącznik do uchwały Nr 26/LIII/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 
z dnia 15 marca 2023 r. 
 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Łącku. 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Łącku. 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Łącku z filiami w Jazowsku, Woli Kosnowej, Obidzy. 

4. Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku. 

5. Samorządowe Centrum Usług Wspólnych Gminy Łącko. 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łącku. 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jazowsku. 

8. Szkoła Podstawowa w Zagorzynie. 

9. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kadczy. 

10. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czarnym Potoku. 

11. Szkoła Podstawowa w Maszkowicach. 

12. Szkoła Podstawowa w Szczereżu. 

13. Szkoła Podstawowa w Obidzy. 

14. Szkoła Podstawowa w Kiczni. 

15. Szkoła Podstawowa w Zabrzeży. 

16. Szkoła Podstawowa w Zarzeczu 

17. Samorządowe Przedszkole w Łącku. 

18. Szkoła Muzyczna I Stopnia w Łącku. 

19. Zespół Świetlic Środowiskowych w Łącku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2105


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-20T15:16:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




